
PONDĚLÍ 12. ZÁŘÍ STRANA  6

1. Dobříkov
2. Lanškroun
3. Svitavy B
4. Nasavrky
5. Vysoké Mýto B
6. Rohovládova Bělá
7. Luže
8. Načešice
9. Pomezí
10. Letohrad B
11. Horní Jelení
12. Pardubičky
13. Litomyšl
14. Ústí nad Orlicí B

5  5  0 0  0 17:4  15
4  3  1 0  0 14:5  11
5  3  1 0  1 16:8  11
5  2  2 0  1   9:7  10
5  2  1 1  1 18:15  9
5  2  1 1  1 10:7    9
5  2  1 0  2   9:11  8
5  2  1 0  2 10:14  8
5  2  0 1  2 14:14  7
5  1  0 1  3 10:20  4
5  1  0 0  4   7:11  3 
5  0  0 3  2   6:9    3
5  0  0 2  3   5:11  2
4  0  1 0  3   2:11  2

1. Holice
2. Libišany
3. Slatiňany
4. Žamberk
5. Třemošnice
6. Polička
7. Moravská Třebová
8. Hlinsko
9. Česká Třebová
10. Chrudim B
11. Heřmanův Městec
12. Choceň
13. Svitavy
14. Přelouč
15. Moravany
16. Dolní Újezd

5  4  0 1  0 18:2  13
5  3  1 0  1   8:6  11
5  3  0 1  1 17:6  10
5  2  1 2  0   7:1  10
5  1  3 0  1   7:6    9
5  2  1 1  1   5:5    9
5  2  1 0  2 12:6    8
5  2  0 2  1   7:6    8
5  2  1 0  2   8:13  8
5  2  0 1  2   7:6    7
5  2  0 1  2   8:14  7
5  1  1 0  3   4:11  5
5  1  1 0  3   4:14  5
5  1  0 1  3   9:15  4
5  1  0 0  4   5:10  3
5  1  0 0  4   4:9    3

1. Srch
2. Proseč
3. Tuněchody
4. Sruby
5. Rozhovice
6. Řečany nad Labem
7. Horní Ředice
8. Zámrsk
9. Choltice
10. Stolany
11. Staré Hradiště
12. Starý Mateřov
13. Sezemice
14. Cerekvice n. L.

5  5  0 0  0 23:9  15
5  4  0 0  1 13:7  12
5  3  1 0  1   8:5  11
5  3  0 1  1 16:8  10
5  3  0 1  1 12:9  10
5  2  0 1  2   9:10  7
5  2  0 0  3 12:11  6
5  2  0 0  3 11:11  6
5  2  0 0  3 10:10  6
5  2  0 0  3 13:16  6
5  2  0 0  3   7:11  6
5  2  0 0  3   9:15  6
5  0  2 0  3   7:18  4
5  0  0 0  5   7:17  0

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - V pátém kole 
Tlapnet krajského přeboru nezvlád-
li fotbalisté Přelouče ani Holic pe-
nalty, a tak jim bonusový bod unikl. 
Naopak nezaváhaly Libišany, které 
si vezou tříbodovou výhru z Mora-
van.

1. FC Žamberk - SK Holice 0:0. 
Na penalty 5:4. Rozhodčí: Bleša. 
ŽK: 3:1. Diváků: 150. HOLICE: 
Hlavatý - Tláskal, Ručka, Hanč, 
Chvála - Krpata (66. Machatý), 
J. Jedlička, Fotul, Kopřiva - T. 
Jedlička, Václavek.

V prvních dvaceti minutách 
měly sice Holice na kopačkách tři 
gólovky, ale zůstalo jen u šancí. 
Žamberk se v podstatě zmohl pouze 
na obranářskou hru, se kterou ale 
nakonec slavil úspěch. Holice 
totiž nenašly recept, jak obraný val 
domácích překonat. 

„Měli jsme vyhrát, šance jsme 
na to měli. Minutu před koncem 
trefil Václavek tyč… Bohužel, štěstí 
jsme neměli ani při penaltách,“ 
shrnul utkání vedoucí mužstva 
Holic Tomáš Čejka.

FK Přelouč - ŽSK Třemošnice 
2:2 (0:1). Na penalty 2:3. Branky: 
47. Klouda, 65. V. Vančura z 
penalty - 19. O. Vančura, 58. Šebek. 
Rozhodčí: Pešek. ŽK: 3:3. Diváků: 
120. PŘELOUČ: Marek - Kačírek 
(68. Rokyta), Ulrych, Táborský, 
Řezníček - Koblížek, Novák, 
Vančura, Hanáček (73. Hataš) - 
Klouda, Pištora (81. Kmoníček).

Divácky velice zajímavý zápas 
s derby atmosférou nakonec skon-
čil spravedlivou remízou. Hosté 
přijeli s taktikou dlouhých balónů 
za obranu a s tím měla Přelouč 
trochu problémy. V první šanci se 
nicméně ocitl domácí Ulrych, kte-
rý netrefil prázdnou bránu. Po jed-
noduché akci pak hosté hlavičkou 
otevřeli skóre. 

„Ve druhé půli jsme již byli lep-
ší. Vyrovnali jsme hru, ale opět do-
stali nešťastný gól. Nakonec jsme 
byli rádi za vyrovnání. Při penal-

tách se pak naši střelci moc nevy-
znamenali…,“ nechal se po utkání 
slyšet přeloučský trenér Václav 
Sůra.

TJ Sokol Moravany - FC Libi-
šany 1:2 (1:0). Branky: 20. Mach 
- 61. Kaufman, 78. Machala. Roz-
hodčí: Morávek. ŽK: 1:1. Diváků: 
160. MORAVANY: Branda - Ho-
rák, J. Lukas, Hurta, M. Lukas (83. 
Čáň) - Veselý, Mráz, Mach (66. 
Michňák), Novák - Kříž, Poláček 
(82. Záleský). LIBIŠANY: Šimon 
- Rosůlek, Kršák, Kučera, Huňák 
- Hron, Vydarený, Kaufman, Byd-
žovský (73. Kuric) - Vích (46. Fili-
pi), Machala.

V úmorném vedru se hrála prv-
ní půle vesměs vyrovnaně, možná 
s menší převahou domácích. Ta 
také vyústila ve vedoucí gól. Libi-
šany pak ale ve druhém poločase 
hru vyrovnaly a dvěma góly strhly 
vedení na svoji stranu. Obě branky 
padly po hrubkách domácí obrany. 
Nejprve chyboval stoper, pak selhal 
ofsajd systém. Šance Moravan vy-
chytal gólman Šimon, zřejmě nej-
lepší hráč na place.

Ostatní výsledky: Chrudim B - 
Choceň 2:1. Slatiňany - Česká Tře-
bová 8:0. Hlinsko - Dolní Újezd 3:1. 
Moravská Třebová - Svitavy 4:0. 
Příště: Holice - Přelouč, Libišany 

- Svitavy (oba SO 17), Moravany - 
Heřmanův Městec (NE 17).     (saf)

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Pardubičky po-
prvé neinkasovaly, ovšem byla z 
toho jen bezbranková plichta s hoř-
kou příchutí prohraných penalt. To 
Horní Jelení i Rohovládova Bělá si s 
chutí zastřílely a své soupeře vypro-
vodily se čtyřmi góly. 

SK Pardubičky - TJ Luže 0:0. 
Na penalty 1:3. Rozhodčí: Depeš. 
ŽK: 1:0. Diváků: 100. PARDUBIČ-
KY: Zahradník - Hrebenar, Münz-
berger, Rezek, Maršíček - Libánský, 
Tichý, Krejčí, Buš - Králík, Čásen-
ský (73. Šprachta).

Nijak zvlášť záživná hra se odví-
jela mezi vápny a remíza tudíž byla 
spravedlivým vyústěním. Žádných 
velkých šancí, o tutovkách nemlu-
vě, se diváci nedočkali, a tak zápas 
spadl spíše do podprůměru. Jediným 
adrenalinem pro fanoušky a asi i pro 
hráče samotné tak byly pokutové 
kopy. 

„Penalty neumíme, a tak jsme 
na nich podle předpokladů vyhoře-

li. Jediné pozitivum zápasu je snad 
to, že jsme neinkasovali, což se nám 
letos ještě nepodařilo,“ uvedl trenér 
Pardubiček Luboš Pilař.

AFK Horní Jelení - TJ Mezile-
sí Načešice 4:1 (1:1). Branky: 36. a 
76. (z penalty) Kaňkovský, 59. Ši-
mek, 81. Michálek - 32. Tlapa. Roz-
hodčí: Klír. ŽK: 4:4. Diváků: 160. 
HORNÍ JELENÍ: Jozl - Čermák 
(63. Houžvíček), Pinkas, Hendrych, 
Raich - Cach (73. Šmidberský), Ve-
linský, Michálek, Martinec - Mrštík 
(46. Šimek), Kaňkovský (89. Sla-
bý).

První poločas začal opatrně z 
obou stran, a tak byl celkem vy-
rovnaný. O čemž nakonec svědčí i 
shodné skóre po první pětačtyřiceti-
minutovce. 

Ve druhé půli však domácí šlápli 
na plyn a začali svého soupeře pře-
hrávat. A navyšovat skóre. „Super 
výkon podal Kaňkovský. Dal dva 
góly, z toho jeden z penalty, která 

byla na něj,“ pochválil svého svě-
řence vedoucí týmu Jelení Pavel 
Kaplan. Kdyby domácí proměnili 
všechny svoje příležitosti, výhra by 
byla ještě výraznější. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B - 
TJ Sokol Rohovládova Bělá 0:4 
(0:2). Branky: 24. Nepivoda, 45. 
Chovanec, 54. Kotajny, 76. Šlégr. 
Rozhodčí: Vaško. Bez karet. Divá-
ků: 50. ROHOVLÁDOVA BĚLÁ: 
Zavřel - Tamchyna, Nepivoda, Špi-
dlen, Chovanec - Sokol, Jelínek, Ba-
kule, Strouhal (75. Kaštánek) - Ko-
tajny, Šlégr (80. Pšenička).

Domácí byli Bělé neškodným 
protivníkem už z toho důvodu, že 
v první šanci se ocitli až ve 42. mi-
nutě. Tu ovšem Zavřel skvěle zlik-
vidoval. Ústí nadále hrozilo spíše 
sporadicky a to pouze střelami z 
dálky. „Branek jsme mohli dát mno-
hem víc, ale ne všechno jsme k naší 
smůle proměnili. Skvěle zahrál celý 
kolektiv, přesto bych nad ostatní 

možná trochu vyzdvihl Nepivodu, 
Špidlena a Zavřela,“ řekl Pernštej-
nu vedoucí týmu Rohovládovy Bělé 
Josef Radouš.

Ostatní výsledky: Svitavy B 
- Vysoké Mýto B 6:2. Litomyšl - 
Dobříkov 1:2. Letohrad B - Nasavr-
ky 2:3 p.k. Pomezí - Lanškroun 1:4. 
Příště: Rohovládova Bělá - Leto-
hrad B (SO 17), Luže - Horní Jelení 
(NE 14.30), Svitavy B - Pardubičky 
(NE 17).                                    (saf)

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Přelouč i Holice padly po penaltách

Jelení ani Bělá svoje soupeře nešetřily

Ani Stolany nebyly pro Titanic ledovcem. Dostaly šestku...
FC Titanic Srch - SK Stolany 

6:1 (2:0). Branky: 19. Horyna, 22. a 
58. Kopecký, 74. a 90. Práchenský, 
78. Ginter - 82. Steiner. Rozhodčí: 
Kolbaba. Bez karet. Diváků: 50. 
SRCH: Mičjan (50. Mužík) - Dole-
žal, Šmíd, Pešek (40. Víšek), Cinci-
buch - Beran, Horyna, Práchenský, 
Hurta - Kopecký (78. Briance), Gin-
ter.

Ani Stolany nebyly pro domácí-
ho favorita žádnou velkou překážkou 
a Srch hned od začátku dokazoval, 
kdo je na trávě pánem. I přes výrazné 
vítězství nebyl ovšem trenér domá-
cích spokojen. „Nehráli jsme nijak 
oslnivý fotbal, hru jsme sice měli 
pod kontrolou, ale hezké to nebylo. 
Paradoxně jsme ale dávali góly, což 
se pochopitelně počítá. Problém by 
ovšem mohl nastat v příštích zápa-
sech, neboť jsme přišli o čtyři hráče 
základní sestavy včetně brankářské 
jedničky, kterého musel střídat hráč 
do pole. Všechna zranění jsou na del-
ší dobu, nevím tedy, jak poskládám 
sestavu za týden,“ uvedl hrající tre-
nér Srchu Michal Šmíd.

TJ Sokol Staré Hradiště - SK 
Zámrsk 2:4 (0:2). Branky: 55. Ši-

brava, 75. Shejbal - 6. Hovorka, 27. 
Novotný, 72. Matoušek, 79. Cser-
nyanszký. Rozhodčí: Ziegler. ŽK: 
2:0. ČK: 0:1  (69. Paďour za urážlivá 
gesta). Diváků: 70. STARÉ HRA-
DIŠTĚ: Češka - Sluťák, Hýsek, Svo-
boda (46. Skuček), Hejhal - Šibrava, 
Lexman, Oulický (75. Pavelka), Sva-
toň - Shejbal, Götz.

Domácí do zápasu nevstoupili 
dobře a hosté šli už v páté minutě do 
vedení. O dvacet minut později do-
stal ve vápně příliš mnoho prostoru 
Matoušek a trefil se přesně. Ve 36. 
minutě se mohlo zablýskat na lepší 
časy i na straně domácích, to, když 
unikl po levé straně Shejbal, nacent-
roval na Šibravu, ale ten střílel mimo 
branku. Krátce po zahájení druhé 
půle pískl rozhodčí  pokutový kop 
pro Zámrsk, Houžvička však branku 
přestřelil. A od té doby, jako by otěže 
převzali domácí. V 54. minutě, po 
rohu Shejbala a střele Hejhala, dotla-
čil balon do branky Šibrava. Vyrov-
nat dokonce mohl Shejbal. Jeho únik 
z levé strany do pokutového území a 
prudká střela pod břevno však skon-
čila po bravurním zásahu gólmana 
na rohu. Hosté pak z brejku odskočili 

opět na dvoubrankový rozdíl. Ovšem 
ihned po rozehrání zahrál Zámrsk v 
pokutovém území rukou a penaltu 
jasně proměnil Shejbal. 

SK Rozhovice - TJ Slavoj Chol-
tice 3:2 (2:0). Branky: 1. a 46. Holub, 
3. Skyva - 54. Jeřábek z penalty, 73. 
Hudec. Rozhodčí: Louženský. ŽK: 
4:2. Diváků: 130. CHOLTICE: Zá-
řecký - Jiří Kohoutek, Viselka, Peml, 
Jan Kohoutek - Hošek, Jeřábek, Hu-
dec, Blažek - Urbanec, Cvejn.

Hosté zaspali začátek, a tak než 
se probrali, bylo na ukazateli skóre 
2:0. A to byla teprve třetí minuta. 
Když pak exligista Holub zvýšil na 
konci poločasu na tříbrankový roz-
díl, nebylo o vítězi pochyb. Přesto a 
nebo právě proto však Choltice za-
čaly hrát uvolněně a gólové manko 
začaly stahovat. „Dostali jsme bran-
ky po fatálních chybách, které se jen 
tak nevidí,“ hřímal trenér Vorlíček a 
dodal, že hra se trochu srovnala až ve 
druhé půli. Bojovali jsme a snažili se 
vyrovnat. Co je to ale platné, když 
děláme tak strašné chyby. Jediný, 
koho bych chtěl dnes pochválit, byl 
Urbanec, ten byl od nás jednoznač-
ně nejlepší na place,“ shrnul trenér 

Choltic Luboš Vorlíček. 
FK Proseč - SK Starý Mateřov 

3:1 (1:0). Branky: 30. a 89. Vopařil, 
90. Hromádka - 47. Vašíček. Roz-
hodčí: Hejl. ŽK: 1:2. Diváků: 153. 
STARÝ MATEŘOV: Skalický - Me-
duna (60. Šťastný), Zach, Mynka, Ja-
neček - Žďára (70. Skalický), Klíma, 
Zezula, Hlaváček - Vašíček, Fenyk.

Vyrovnané utkání se nakonec 
šťastně přiklonilo na stranu domá-
cích. Ti se sice v prvním poločase 
ujali vedení, ale krátce na začátku 
druhé pětačtyřicetiminutovky kont-
roval po brejku Vašíček. Už to vypa-
dalo, že dojde na penalty, že utkání 
skončí spravedlivou remízou, ale v 
posledních minutách Mateřov nepo-
chopitelně inkasoval. Třetí gól pak 
přišel po chybě obrany, která faulo-
vala. Proměněná penalta domácích 
výsledek jen upravila. 

TJ Sokol Sruby - Spartak Seze-
mice 1:1 (1:1). Na penalty 4:5. Bran-
ky: 12. vlastní (Lába) - 22. T. Kašpar 
z penalty. Rozhodčí: Kunc. ŽK: 1:3. 
Diváků: 150. SEZEMICE: Levínský 
- Borovec, Blažek, Smutek, Harvá-
nek - Petružálek (89. Popílka), T. 
Kašpar, Lába, Knaute - Ehl, J. Kašpar.

Téměř třičtvrtě zápasu byly Se-
zemice lepší, přesto, že jako první 
inkasovaly.  Gól s příznačným ná-
zvem „brambora“ však hosty strašil 
jen deset minut, než vyrovnal To-
máš Kašpar z penalty. Sezemice pak 
mohly jít i do vedení, ovšem jejich 
střela orazítkovala pouze tyč domácí 
branky. „Přestáli jsme tlak domácích, 
což bylo důležité a zápas dotáhli až 
k penaltám. Tam jsme byli lepší a 
šťastnější. Jsem spokojený. Dva 
body ze hřiště jasného favorita se po-
čítají,“ uvedl trenér Sezemic Ondřej 
Kumpan.

SK Řečany nad Labem - FK 
Horní Ředice 1:4 (1:4). Branky: 14. 
Krejčík - 13., 32. a 37. Dědič, 39. 
Šedivka. Rozhodčí: Pagáč. ŽK: 3:3. 
Diváků: 100. ŘEČANY: Pavel Mo-
ravec - Petr Moravec, Bank, Gran-
de, Wiesner (68. Chára) - Štěpánek 
(46. Linhart), Krejčík (46. Š. Tichý), 
Novotný, Bendžík - Michael Mora-
vec, Hostinský. HORNÍ ŘEDICE: 
Schmeiser - Valenta, Kopa, Černý, 
Zběhlík - Šedivka (87. Březina), 
Vach (57. Vrátil), Jílek (62. Šolta), 
Skalický - Dujsík, Dědič (69. Hru-
bý).

Na zlínské Ševce už v pátek
PARDUBICE - Srovnání s praž-

skou Spartou měli na pořadu dne par-
dubičtí dorostenci kategorií U 17 a U 
16 a obě mužstva musela skousnout 
tři góly. Východočeský přebor viděl 
věc dlouho nevídanou. Pardubický B 
tým si odvezl „bůro“ z Trutnova.

I. Celostátní liga U19: Příště: 
Pardubice - Zlín (pátek 16. září od 
14 hodin). 

Česká liga U17 A: FK Pardubi-
ce - Sparta Praha 0:3 (0:0). PAR-
DUBICE: Josef Novotný - Hofman, 
Boura, Špatenka, Suchochleb - Hyxa, 
Solil - Jan Novotný, Šimon, Slavík - 
Stýblo (Pekárek, Outrata, Kuneš, 
Žahourek, Sytko, připraven Javor-
ski). První půle se hrála nahoru dolů, 
vyrovnaná byla hra i šance. Ve druhé 
půli vstřelila Sparta po chybě vedou-
cí branku, po chvíli další a po třetí 
brance už domácí neměli ani morální 
síly na zvrat a zápas se jen dohrával. 
Za druhou půli si hosté body odváže-
jí zaslouženě.

Česká liga U16 A: FK Pardubi-
ce - Sparta Praha 1:3 (1:1), Das-
tych. PARDUBICE: Hývl - Říha, 
Dastych , Řehák, Žák - Řezníček, 
Gočaltovský - Sychra, Kubart, Ma-
linský - Lebiš (Musil, Balog, Flídr, 
Polívka, Menšík). Pardubičtí začali 
dobře a ujali se vedení, hosté však 
dvěma povedenými rohy průběžné 
skóre otočili. Všechny další šance 
na domácích kopačkách však zůstaly 
nevyužity, naopak hosté zvýšili ná-
skok a vyhráli zaslouženě. 

Východočeský přebor U19: Le-
tohrad - Pardubičky 2:2 (0:1), p.k. 
5:6, Šprachta, Maršálek. PARDU-
BIČKY: Křepela - Jirout, Zelenka, 
Dojčán, Havlíček - Šprachta, Hátle, 
Wagner, Havelka - Balog, Šebek 
(Kovárník, Svěrák, Maršálek). Po 
nejhorším podzimním výkonu si 
hosté odvezli dva body po penal-
tách. K nim nasměroval Pardubičky 
v poslední minutě Maršálek po pěkné 
akci Havelky.

Živanice - Náchod B 3:1 (2:0), 
Jantovský, Krejcar, Hruška. ŽIVA-
NICE: Landsman - Dvořák, Netuka, 
Nguyen, Jantovský - Klátil, Krejcar, 
Siska, Klapka - Hemerka, Hruška 
(Jindra, Hájek). Bylo to dost jedno-
značné utkání a živaničtí hráči měli 
znatelnou převahu, druhý poločas 
sice odehráli ležérně, ale tři body zů-
staly v Živanicích. 

Trutnov - FK Pardubice B 5:0 
(2:0). PARDUBICE: Blažek - No-
vák, Vávra, Fejl, Rambousek - Born, 
Nekl, Jankele, Kmetík - Panchártek, 
Novotný (Kučera, Cempírek, Tomek, 

Dostál, Barbarič). Jednoznačný zápas 
pro domácí, kteří se dobře připravili 
a předčili hosty ve všech směrech a 
na všech postech. Po poločase se ze 
zápasem dalo ještě něco dělat, deset 
minut bylo nadějných, ale svůj den 
neměl ani hostující gólman… Nazlo-
bený trenér Pavel Hofman sdělil Pern-
štejnu: „ Nevadí mi, že jsme po roce 
a půl prohráli soutěžní zápas, prohra 
musela jednou přijít, ale vadí mi pří-
stup našich hráčů k tomuto utkání, ne-
koncentrovanost a nepřesnost, v této 
sestavě jsme tady neměli takto pro-
hrát, je to pro nás fatální selhání…“

Krajský přebor U19: Ústí nad 
Orlicí - Holice 0:6 (0:3), Křtěn 2, 
Pavel Fikejs, Lát, Shejbal, Machatý. 
HOLICE: Navrátil - V. Černý, 
Černohorský, Marek Šándor, Tláskal 
- Graur, Plecháč, Prokop, Pavel 
Fikejs - Křtěn, Lát (Machatý, Kuclér, 
D. Černý, Bureš, Shejbal). Domácí 
nedali ve 2. minutě příležitost a 
Holičtí hned z protiútoku skórovali. 
Od té doby pak byli lepším týmem 
a postupně přidávali další branky. 
Při více štěstí mohlo být skóre 
i vyšší. Stínem utkání je tak jen 
zranění holického hráče po srážce se 
spoluhráčem. Pochvala pro celý tým.

Přelouč - Hlinsko 2:6 (2:1), 
Špitalský, Heblík. PŘELOUČ: P. 
Václavek - D. Václavek, Hrečín, 
Munzar, Fujdl - Cirkl, Forman, 
Heblík, Hudec, Semelka - Špitalský 
(Procházka, Hála). Přeloučští 
dorostenci odehráli velmi dobře 
první poločas, kdy se jim podařilo 
obrátit nepříznivý vývoj utkání a 
dařila se jim kombinace. Po změně 
stran ale v 51. minutě dostali gól na 
2:2, fyzicky odpadli a už se vezli...

I. A třída U19 - skupina A: 
Vítanov - Přelovice 0:3 (0:3), Tichý 
2, Vrzal. PŘELOVICE: D. Šmarda - 
Danielka, Markalous,Vrzal, Hampl 
- Moravec, Víšek, Kysilka, Staněk 
- Kloboučník, Tichý (Starý, T. 
Šmarda).

Opatovice n. L. - Pardubičky 
B 4:0 (3:0), Morávek 3, L. Voda. 
OPATOVICE: Mokrejš - Novák, 
Forbelský, Daňhel, O. Blažek - Hátle, 
Kouba, T. Perůžek, L. Voda - Morávek, 
Patočka (Hájek, P. Diviš, J. Diviš). 
PARDUBIČKY: Jákl - Johanides, 
Hegyi Svoboda, Pařízek - Dočekal, 
Helinger, Nepivoda, Avgustini 
- Bělohlávek, Tobeš (Onofrej).

Paramo Pardubice - Zaječice 2:1 
(0:1), Pavlák, Pečinka. PARAMO: 
Elko - Gabriel, Bydžovský, Pavlák, 
Hendl - Váňa, Velinský, Jelínek, Šulc 
- Pečinka, Kysela.                  (lč, rtr)

Až v pátém kole krajského přeboru Holice (v pruhovaném) poprvé padly. Po bezbrankové remíze v Žamberku pro-
hrály na penalty.                                                                                                                    Foto: MILAN KŘIČEK

Jak Dědič sestřelil Řečany, i tak 
by se dalo nazvat toto utkání. První 
půle byla sice bojovná, ovšem Ředi-
ce šly jasně za vítězstvím, k čemuž 
jim hodně napomohl právě střelecky 
potentní Pavel Dědič. Šou jednoho 
muže předvedl hned v několika pro-
vedeních - nejprve po sólu, pak po 
rohovém kopu a následně i po kom-
binaci. 

Ostatní výsledky: Cerekvice 
- Tuněchody 1:2. Příště: Starý Ma-
teřov - Cerekvice, Choltice - Sruby, 
Srch - Rozhovice (vše SO 17), Zá-
mrsk - Řečany, Horní Ředice - Pro-
seč, Sezemice - Staré Hradiště  (vše 
NE 17).                               (saf)

FOTBAL - MLÁDEŽ



STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 12. ZÁŘÍ

1. Horní Ředice B
2. Litětiny
3. Nemošice B
4. Dašice B
5. Dříteč B
6. Roveň B
7. Popkovice
8. Sezemice B

4  3  1  0  14:5  10
3  2  1  0    6:3    7
4  2  1  1    5:4    7
4  1  2  1  15:11  5
4  1  2  1  11:9    5
3  1  0  2  10:13  3
3  0  1  2    2:9    1
3  0  0  3    0:9    0

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

 FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Torpedo                             
2. Jaroslav                            
3. Vysoké Chvojno                      
4. Staré Hradiště B                    
5. Rosice n. L. B                      
6. Starý Mateřov B                     
7. Ostřetín                            
8. Mnětice                             
9. Opatovice n. L. B                   
10. Dražkovice                          
11. Pardubičky B                        
12. Chvojenec B                         
13. Býšť                                
14. Veliny                              

4  4  0  0  19:2  12
4  4  0  0  14:4  12
4  3  0  1  13:7    9
4  3  0  1  11:8    9
4  2  1  1    6:4    7
4  2  1  1  14:16  7
4  2  0  2  10:13  6
4  1  2  1  17:12  5
4  1  1  2    7:5    4
4  1  0  3    9:7    3
4  1  0  3    9:12  3
4  0  2  2    5:11  2
4  0  1  3    9:18  1
4  0  0  4    6:30  0

1. Lipoltice                           
2. Valy                                
3. Křičeň                              
4. Lány na Důlku                       
5. Rybitví                             
6. Chvaletice                          
7. Rohovládova Bělá B                  
8. Rohoznice                           
9. Bukovka                             
10. Semín                               
11. Selmice                             
12. Staré Čívice                        
13. Jankovice                           
14. Srch B                              

4  4  0  0  13:4  12
4  4  0  0  13:7  12
4  3  0  1  18:4    9
4  3  0  1  14:4    9
4  3  0  1    7:5    9
4  2  1  1  10:5    7
4  2  0  2    9:8    6
4  1  1  2    5:6    4
4  1  0  3    5:7    3
4  1  0  3    7:13  3
4  1  0  3    7:14  3
4  1  0  3    5:12  3
4  1  0  3    4:11  3
4  0  0  4    7:24  0

Veliny - Dražkovice 0:6 (0:4). 
Branky: Movsesyan a Komárek 
po 2, Ilovský, Souček. VELINY: 
Sedlák - Chejnovský, Hendrych, 
Řepka, Frank - Trojan, Petružálek, 
Morávek, Moláček - Železný. Rozh: 
Šebetka, bez karet, div: 35. Hosté 
přijeli pouze v deseti, ale domácích 
bylo také jen deset a to se v prvním 
poločase ještě dva hráči zranili, 
takže dohrávali celý druhý poločas 
pouze v osmi lidech. Tomu odpoví-
dá také výsledek, který je ještě cel-
kem milosrdný.

Starý Mateřov - Býšť 5:4 (1:2). 
Branky: Macek 2 (jedna z pen.), 
Mzyk, Žďára, Jonáš - Čefelín 3. 
Krátký. MATEŘOV: Buňka - Ska-
lický, Voženílek, Mzyk, Škrha - Ma-
cek, Žďárský, P. Hašek,  J. Hašek 
- Tomiška, Jonáš (Žďára, Vašíček). 
Rozh: Školout, ŽK: 2:1, div: 28. 

Rosice n. L. B - Mnětice 3:1 
(1:1). Branky: Pipek, Prokůpek, To-
miška - Tláskal. ROSICE : Nahálka 
- J. Zelinka, Roubal, Pejřimovský, J. 
Němec - Palaščák, Levai, Pipek, Vo-
leský - P. Zelinka, L. Němec (Proků-
pek, Chládek, Tomiška, Bohuněk). 
Rozh: Řehák, ŽK: 2:2, div: 50. Vy-
rovnaný zápas. Domácí byli produk-
tivní při proměňování svých šancí. 

Chvojenec B - Vysoké Chvojno 
0:2 (0:0). Branky: 68. a 82. Ryša-
vý. CHVOJENEC: Hromádko - L. 
Půlpán, Smolný, Pospíšil, A. Půl-
pán - Píša, Richter, Zbudil, Andrýs 
- Štěpánek, J. Horák (Izák, Kropá-
ček, Štros). Rozh: Rázek, ŽK: 3:0, 
ČK: 1:0 (60. Andrýs). V první půli 
vyrovnaný zápas. V úvodu druhé 
půle domácí lepší, šance ale nedali. 
Všem utekl střelec hostů Ryšavý a 
rozhodl. 

Staré Hradiště B - Opatovice 
n. L. B 1:0 (1:0). Branka: Erban. 
HRADIŠTĚ: Bílek - Jůva, Kurštein, 
Zetek, Louvar - Samčenko, Lexman, 
Erban, Češka - Mára, Skuček (Teplý, 
Blažek, Novotný). Rozh: Bém, ŽK: 
3:1, div: 83. Domácí podržel bran-
kář Bílek a jediná vstřelená branka 
stačila na vítězství.

Ostřetín - Jaroslav 2:3 (1:2). 
Branky: J. Vančura, M. Vančura - 
Friml, J. Trunec, Pištora. OSTŘE-
TÍN: Schejbal - Klempíř, Tvrdý, 
Svoboda, Frydrych - Kučera, Bidlo, 
J. Vančura, M. Vančura - Hlava, 
Krátký (Hubáček). Rozh: Hamrník, 
ŽK: 2:0, div: 120. Derby hrané ve 
vysokém tempu řídil s přehledem 
rozhodčí Hamrník. Hosté vystřelili 
výhru v 90. minutě z trestného kopu.

Torpedo Pardubice - Pardu-
bičky B 5:1 (2:1). Branky: 3. Dou-
bek, 42. Koreček, 46. Roman, 74. 
Večeřa z pen., 89. Kmoníček - 40. 
Brus z pen. TORPEDO: P. Kaciáň - 
Vrbata, Lukeš, Michal Večeřa, Filí-
pek - Kmoníček, Doubek, J. Kaciáň, 
Roman - Koreček, Štěpán (Berger, 
Racek). Rozh: Čermák, ŽK: 0:1, 
div: 30. Kvalitní zápas, ve kterém 
domácí hosty přehráli a to ještě ne-
dali dvě penalty a hosté jednu.

Příště: V. Chvojno - Dražkovice, 
Pardubičky B - Veliny, Opatovice 
n. L. B - Ostřetín (vše SO 16.30), 
Chvojenec B - St. Mateřov B, Mně-
tice - St. Hradiště B, Jaroslav - Tor-
pedo Pce, Býšť - Rosice n. L. B (vše 
NE 16.30).                                (vaj)

Lány na Důlku - Semín 5:0 
(2:0). Branky: Vohradník 3, Pilař, 
Tichý. LÁNY: Jirouš - Nesládek, 
Bárta, Praus, Heřman - Lintner, 
Tichý, Šrám, Pilař - D. Vrtáček, 
Vohradník (Váňa, Kaplan, Čumpl). 
Rozh: Čermák, bez karet, div: 40. 
Domácím patřil první poločas, po-
mohli si i dvěma rychlými góly do 
11. minuty. Ve druhém poločase ze 
začátku Semín tlačil, ale po třetím 
gólu v 65. minutě bylo po utkání...  

Rybitví - Staré Čívice 8:0 (4:0). 
Branky: Válek a J. Levai po 2, P. Le-
vai, Klečka, Sup, Joska. RYBITVÍ: 
Fiala - Vlk, Bořil, Kovář, Hunka - 
Stehlík, Klečka, J. Levai, Sup - P. 
Levai, Válek (Pilař, Joska, Vondrá-
ček, Feil). Rozh: J. Rambousek, ŽK: 
1:1, div: 80. Od páté minuty nebylo 
co řešit. Hosté ve snaze o vyrovnání 
hru otevřeli a domácí je trestali brej-
ky do velmi špatné obrany, kterou 
střelci Jiskry zatížili osmi gólovými 
zásahy.

Valy - Srch B 7:5 (2:1). Branky: 
Pleskot 2, Drábek, Trojáček, Kol-
man - Žďárský 2, Hocque, Ginter, 
Luboš Novotný, VALY: Ais - Va-
chek, Pleskot, Veselý, Hývl - K. 
Záruba, Kolman, Šanda, Betlach - 
Drábek, Trojáček (Jeřábek, Hačko). 

Rozh: Kumstát, ŽK: 1:3, div: 60. Po 
podprůměrném výkonu - přes dva-
náct branek - od obou soupeřů zů-
stávají tři body na domácím hřišti.

Lipoltice - Křičeň 2:1 (1:0). 
Branky: Švejda 2 - Biath. LIPOL-
TICE: Machač - J. Doležílek, Čer-
nohous, Rambousek, Kopa - Koch, 
O. Beránek, M. Doležílek, Pošepný 
- Kurka, Švejda (R. Kožený, P. Ko-
žený Oliva, Flégr). Rozh: Nekvapil, 
ŽK: 2:1, div: 80. Hosté fotbalovější, 
ale domácí dali ze dvou šancí dva 
góly. 

Rohoznice - Jankovice 2:0 
(2:0). Branky: Buchta, Staroba. RO-
HOZNICE: Francl - Křenek, Mo-
ník, Skoupý, T. Štěpánek - Staroba, 
Pitterle, Spěvák, Metelka - Buchta, 
Dvořák (Novák). Rozh: Ledajaks, 
ŽK: 1:0, div: 50. Domácí trápí na 
podzim produktivita, přesto měli 
utkání pod kontrolou a výsledek 
mohl být mnohem vyšší.

Rohovládova Bělá B - Bukov-
ka 1:4 (1:3). Branky: Boháček - P. 
Jičínský 2, Novotný, Vondrouš. 
ROHOVLÁDOVÁ BĚLÁ: Strnad 
- Kardinál, Lexa, Havelka, Štro-
bich - Petr, Boháček, Ryba, Rejfek 
- Pšenička, J. Kotraš (Musil). Rozh: 
Svoboda, ŽK: 1:2, div: 70. Domá-

cí v kombinované sestavě. Hosté 
dokázali toho využít s zaslouženě 
berou tři body.   

Selmice - Chvaletice 1:6 (1:2). 
Branky: Hochman - Herman 3, Ma-
řata, Sajdl, Tříska. SELMICE: Cin-
cibuch - F. Pelant, Pithart, Telvák, J. 
Kalina - Bahník, J. Pelant, Strnad, 
Rosůlek - Hochman, Smolík (P. 
Kalina, Zitta, Radil). Rozh: Baracz, 
ŽK: 1:1, div: 60. Za stavu 1:2 v 60. 
minutě nedali domácí penaltu a poté 
odpadli.     

Příště: Jankovice - Selmice, 
Chvaletice - Rybitví, Semín - R. 
Bělá B, Bukovka - Rohoznice, Kři-
čeň - St. Čívice (vše SO 16.30), Srch 
B - Lány n. D., Lipoltice - Valy (oba 
NE 16.30).                                (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO Lipoltice do čela pelotonuJaroslav zvládla derby v závěru

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Újezd vydoloval v přestřelce první bod

Chvojenec - Roveň 1:3 (0:1). 
Branky: 68. Vilím - 38. Pekárek, 55. 
Kašpar, 61. Kaplan. CHVOJENEC: 
M. Píša - J. Pavlíček, R. Bareš (69. 
Pitra), Centner, Burkovič - Kirchner, 
P. Nechvíle (46. J. Píša), Richter, 
Velinský - Dominik Nechvíle (65. 
Štěpánek) - Vilím, Pokorný (84 Ho-
rák). ROVEŇ: Baláš - D. Král (73. 
Brňák), Kaplan, Zeman, Mikuláš 
- Kučera, Krpata, Pachovský, Svo-
boda - Kašpar (58. Melc), Pekárek 
(90. R. Král). Rozh: Syrůček, ŽK: 
2:2, div: 100. Více práce měl v prv-
ním poločase chvojenecký gólman 
Píša, který nestačil jen na Pekárkův 
lob ve 38. minutě po přihrávce Pa-
chovského. Ve druhém poločase po-
dal Chvojenec tragický výkon a po 
hodině hry už prohrával o tři branky. 
Výsledek korigoval v 68. minutě do-
mácí Vilím po příhře od Štěpánka. 

Rosice n. L. - Dříteč 2:0 (1:0). 
Branky: 9. F. Bartoš, 85. M. Bartoš. 
ROSICE: Vlček - Jan Růžička, Pozd-
ník, Červenka, Pešek - Hovorka (77. 
D. Rousek), Rogovik, Jiří Růžička, 
Prokůpek (62. Pipek) - M. Bartoš, F. 
Bartoš (67. Vratišovský). DŘÍTEČ: 
Frinta - Voříšek, Závorka, Picka, Pe-
činka - Derner, Zollman, Klofanda, 
Flídr - Dávid (57. Mužík), Kušnír. 
Rozh: Klíma, ŽK: 1:2, div: 100. Od 
úvodu zápasu se Rosičtí usadili na 
polovině soupeře a v 9. minutě šli 
do vedení, když jednu z kombinací 
zakončil přesně F. Bartoš. Hosté se 
dostali k několika brejkům, a tak i 
Vlček musel zasahovat proti stře-
le Kušníra. Domácí drželi míč, ale 
přes dřítečskou defenzívu se složitě 
prokousávali k dalšímu gólu. V 85. 
minutě toho mohli litovat, když po 
přímém kopu Dřítče a následném 
závaru vyrážel Vlček míč i s pomo-
cí břevna. Z protiútoku pak domácí 
konečně podruhé skórovali, když se 
k tyči trefil M. Bartoš.

Dašice - Lázně Bohdaneč 3:1 
(2:0). Branky: 20. D. Buchtele, 42. a 
89. Hynek - 79. Klement z pen. DA-

div: 200. Posvícenský fotbal před 
plným domem, loučení s kariérou 
domácího odchovance Fendricha 
ve službách Mikulovic. O výsledku 
rozhodly proměněné penalty, přes-
tože šancí bylo dost a dost. V první 
půli byli lepší hosté, ve druhé zase 
domácí Ostřešany.

Přelouč B - Nemošice 3:1 
(2:0). Branky: 36. a 40. Kmoníček, 
90. Chaloupský - 42. Linha. PŘE-
LOUČ: Konvalina - Kmoníček, Du-
šek, Hladík, Havlas (46. Hanáček) 
- Školník (46. Štainer), Machačný, 
Chaloupský, Kačírek - Hataš (70. 
Vinarčík), Volejník. NEMOŠICE: 
Dufek - Vaculík, Granec (46. Cim-
burek), Hofman, Koblížek - Linha, 
Mareček, Vítek, Kostka - Šimek, 
Polanský. Rozh: Rambousek, bez 
karet, div: 70. Domácí měli více ze 
hry. Ujali se dvoubrankového vede-
ní. Hosté se po změně stran nezmoh-
li na kloudnou šanci, a tak Přelouč 
dotáhla zápas do vítězného konce. A 
to ještě domácí Volejník neproměnil 
penaltu.

Opatovice n. L. - Újezd 4:4 
(2:2). Branky: 4., 9. a 48. J. Rich-
ter, 61. Šťastný - 13. a 33. Koblížek, 
47. Doležal, 89. Sobotka. OPA-
TOVICE: Hampl - Křovák, Balog, 

Kovařík, Novák - H. Bartoníček, 
Krsek, T. Perůžek, Vandas - Štastný, 
J. Richter. ÚJEZD: Jandák - Rozsé-
vač, Doležal, Jiří Petříček, Sobotka 
- Vohralík, Koblížek, Kmoníček, 
Rusín - Marek, Jiří Petříček, Dole-
žal, Dvořáček, Chlumecký (Marek, 
M. Strnad). Rozh: Havel, ŽK: 1:5, 
ČK: 0:1 (70. Kmoníček), div: Pře-
střelka jako hrom, domácí vedli 
brzy 2:0, ovšem ještě do přestávky 
hosté srovnali skóre. Stejný počet na 
obou stranách padl i po změně stran. 
Újezd sice honil bod na poslední 
chvíli, přesto je remíza spravedlivá.

Přelovice - Moravany B 2:0 
(1:0). Branky: 30. Malý, 83. Blažek. 
PŘELOVICE: Poříz - R. Šimák, 
Khun, Bidlo, R. Jelínek (70. O. Ši-
mák) - Blažek (89. Uhlíř), Novot-
ný, Řehák, Vohralík - Šprync (69. 
Šprinc), Malý (60. L. Hladík). MO-
RAVANY: Raba - Blajda, Kubík, 
Sokol, Kopták - Bulva (64. Mikan), 
Fišer, Bakeš, Smejkal - J. Branda, 
Kulhánek. Rozh: Oulický, ŽK: 2:3, 
div: 90. Hrál se fotbal nadokresní 
úrovně. V první půli byli lepší domácí 
a po rohovém centru se díky hlavič-
ce Malého ujali vedení. Po přestáv-
ce se hosté zvedli a domácím zatá-
pěli, ale dostali ještě jednu branku.  

Příště: Dříteč - Opatovice n. L., 
Roveň - Přelouč B, Dašice - Ostřeša-
ny, Mikulovice - Rosice n. L., Ne-
mošice - Přelovice, Újezd - Chvo-
jenec (vše SO 16.30), L. Bohdaneč 
- Moravany B (NE 10.15).   (lč, rtr) 

1. Ostřešany
2. Lázně Bohdaneč
3. Mikulovice
4. Rosice n. L.
5. Moravany B
6. Nemošice
7. Dašice
8. Přelovice
9. Přelouč B
10. Opatovice n. L.
11. Roveň
12. Dříteč
13. Chvojenec
14. Újezd

4  3  1  0  11:3  10
4  3  0  1  10:5    9
4  2  1  1  11:8    7
4  2  1  1    8:5    7
4  2  1  1    6:3    7
4  2  1  1    6:6    7
4  2  0  2  11:11  6
4  2  0  2    4:5    6
4  2  0  2    6:10  6
4  1  1  2    9:9    4
4  1  1  2    5:6    4
4  1  0  3    9:11  3
4  0  2  2    2:5    2
4  0  1  3    5:16  1

I. A třída U19 - skupina A: Sta-
ré Hradiště - Lázně Bohdaneč 1:2 
(0:2). Branky: Markl - Průša, Hav-
líček. HRADIŠTĚ: Rolínek - Bla-
žek, Hron, Louvar, Hlaváč - Havlík, 
Švec, Mach, Vondra - Markl, Tichý 
(Novotný, Krejčí). BOHDANEČ: 
Novák - Musil, Čermák, D. Bo-
hatý, Vítek - Havlíček, Voženílek, 
Schletter, Hudec - Průša, P. Bohatý 
(Peleška).

Skupina B: Horní Jelení - Pro-
seč 5:0 (1:0), Stolín, Skutil, V. Mo-
ravec, Slabý, Vaněk. JELENÍ: Vik - 
Jandák, Chytka, Vaněk, Mikulka - J. 
Moravec, Liška, Slabý, Skutil - V. 
Moravec, Stolín (Rožek, Šumpík).

Česká liga U15 A - vložené kolo: 
České Budějovice - Pardubice 1:1 
(1:0), p.k. 3:4, Koukola.

Viktoria Plzeň - FK Pardubice 
0:3 (0:2), Šimek, Čermák, vlastní. 
PARDUBICE: Horníček - Kurka, 
Koukola, Klimek, Zezulák - Dostál. 
Šimek, Koutský, Štichauer - Čer-

ŠICE: Černohubý - L. Vajer, Cabi-
car, M. Hora, Vinař - Hynek, Šibal, 
J. Vajer, O. Vajer - D. Buchtele (74. 
M. Buchtele), Morávek. BOHDA-
NEČ: Jezdinský - Žurek, Klement, 
Rössler, Kvapil - F. Uhlíř, Kalinin, 
Baldrych - Musil, Ryšavý (46. Za-
ckl). Rozh: Pavlas, ŽK: 4:1, div: 
120. Domácí podali týmový výkon, 
hráli zodpovědně a aktivně, což při-
spělo k vítězství. Měli mnohem více 
šancí než hosté a tři z nich proměni-
li. Ve 20. minutě po důrazu ve váp-
ně, gólem do šatny a po snížení hos-
tů z penalty reagoval v předposlední 
minutě svým druhým gólem Hynek. 
Zápas ale domácí mohli výsledkově 
zlomit dříve, ale neproměnili ani ty 
největší šance a v závěru si zbytečně 
zadělali na problémy. 

Ostřešany - Mikulovice 1:1 
(1:1). Branky: 39. Tejnecký z pe-
nalty - 27. Plesinger. OSTŘEŠANY: 
Jahelka - Vilím, Sekyrka, Kasal, 
Paštyka - Půlpán, Vácha, Tejnecký, 
M. Moravec - Drbohlav, L. Mora-
vec (Šoupal, Hodás). MIKULO-
VICE: Sušil - Vohralík, T. Karlík, 
Handlíř, Bříza - Plesinger, Valský, 
Stefanov, Svoboda - P. Vencl, Fen-
drich (Václavek, J. Vencl, Novotný, 
M. Karlík). Rozh: Málek, ŽK: 2:1, 

Řečany n. L. B - Tetov 4:3 (0:3). 
Branky: Š. Tichý, Krejčík, Fábera, 
Veselý - Zářecký 2, Příhoda. ŘEČA-
NY: Veselák - Janák, J. Moravec, 
Š. Tichý, Fábera - Křivka, Linhart, 
Svoboda, Ruml - Kalina, J. Štěpánek 
(Veselý, Krejčík, Kobera). Rozh: 
Rokyta, ŽK: 0:3, div: 40. Po půlho-
dině vedli hosté po chybách domácí 
obrany už 3:0 a ještě do přestávky 
nedali tři šance. Domácí do druhého 
poločasu změnili styl hry a výsledek 
se hned dostavil - v 52. minutě 2:3, 
v 65. minutě 3:3 a obrat dokonali 
domácí deset minut před koncem. 

Křičeň B - Újezd B 1:3 (0:3). 
Branky: 59. F. Gloza - 11. a 14. (z 
pen.) M. Strnad, 20. Vohralík. KŘI-
ČEŇ: Štěpánek - Jiráček, Dimov, 
Svoboda, Sporiš - Dufek, Zeman, 
Šedivý, D. Gloza - Tichý, Tomášek 
(Kučera, F. Gloza, Kořínek). Rozh: 
Nekvapil, ŽK: 2:1, div: 40. V úmor-
ném vedru domácím utekl začátek 
a po 20 minutách prohrávali o tři 
góly. Po přestávce sice snížili, více 
jim však pozorně bránící hosté ne-
dovolili.

Paramo Pardubice - Choltice 
B 0:2 (0:1). Branky: Cvejn 2. PA-
RAMO: Krejčí - Bartoněk, Vacek, 

Velký obrat řečanského B týmu
Kunart, Švajcr - Puhlovský, Mikloš-
ko, Topič,  Dušek - Habrnal, Holčík, 
(Nešetřil, Poklop, Vojáček, Černý, 
Karel). Rozh: Olajos, bez karet, div: 
20. Vyrovnané utkání, domácí se 
snažili, ale nic jim nevycházelo.

Zdechovice - Kojice 3:5 (0:2). 
Branky: Mazal 3 (dvě z pen.) - 
Brunclík 2, Vančura, Svoboda, Po-
hanka. ZDECHOVICE: Forman 
- Šlechta, Kautský, Mynář, Vrána 
- Beck, Merunko, Novotný, Růžička 
- Mazal, Stohr (Čapek, Rigo). Rozh: 
Svoboda, ŽK: 2:2, ČK: 1:0 (50. 
Mynář), div: 60. Vesnické derby 
se vším všudy. Hosté vedli už 3:0. 
Domácí srovnali, ale body berou po 
zásluze výrazně lepší hosté.   

Příště: Kojice - Křičeň B (SO 
16.30), Choltice B - Zdechovice, 
Újezd B - Řečany n. L. B, St. Ždánice 
- Paramo Pce (vše NE 16.30). (rtr)

Sezemice B - Nemošice B 0:1 
(0:1). Branka: Marek Večeřa. SE-
ZEMICE: M. Holeček - Báča, R. 
Plecháček, A. Blažek ml., Jindra - 
Petrůžálek, T. Holeček ml., T. Ho-
leček st., Veselý - Hajšínek, Andr 
(Mezera, Kožnar, Tláskal, Levín-
ský). Rozh: Májek, ŽK: 2:2, div: 50. 
Vyrovnaný mač rozhodli šťastnjěší 
hosté z brejku ve 20. minutě. V zá-
věru utkání měli domácí tlak, ale ten 
k vyrovnání nevedl.

Dašice B - Roveň B 7:2 (1:2). 
Branky: J. Vajer 3, Kučera 2, D. 
Šibal, Hegar - Brňák, Žatecký. 
DAŠICE: Obst - Špaček, M. Hora, 
Sládek, Demeter - Hegar, J. Šibal, J. 
Hora, Šprta - Kučera, Křížek (Chlu-
mecký, J. Vajer, Novotný, Šafařík, 
D. Šibal). Rozh: Šindler, ŽK: 0:1, 
div: 75. První půli byli hosté lepší. 
Druhá půle už vyzněla výrazně pro 
domácí celek. Rozdílový hráč byl 
Jakub Vajer.

Popkovice - Horní Ředice B 
0:3 (0:2). Branky: Skoumal, Dostál, 
Morávek. POPKOVICE: Karvánek 

Šestigólový uragán v Dašicích
- Pittner, K. Zvolenský, M. Cibul-
ka, Fofoňka - Malý, Pavel, Matulík, 
P. Zvolenský - Vejdělek, Štolfa (D. 
Cibulka, Vach). Rozh: Syrůček, bez 
karet, div: 20. Hosté lepší a zaslou-
ženě berou  tři body.     

Litětiny - Dříteč B 1:1 (0:0). 
Branky: J. Hermann - Vondrouš. 
LITĚTINY: Sluka - Michalco, Po-
spíšil, Sekyra, Kremlička - Pavliš, 
Gallik, Kaplan, Fajtšák - Hermann, 
Plžik, (J. Hermann, Kopka, Černý). 
Rozh: Jakoubek, ŽK: 1:1, div: 70. 
Domácí lepší, hosté z jediné střely 
na branku vydolovali bod.

Příště: H. Ředice B - Litětiny 
(SO 16.30), Dříteč B - Sezemice B 
(NE 16.30).                                (rtr)

Fous, Fliger, Sochůrek - Kovařík, 
Šprta (Svoboda, Valenta, Nešetřil, 
Růžek, Matys).

Pardubičky - Slatiňany 2:1 (1:1), 
Kubista, Václavík. PARDUBIČKY: 
Mlateček - Kolář, Bednář, Menšl, 
Netušil - Pozdník, Vltavský, Mar-
šíček, Kubista - Bobek, Ficek (Vác-
lavík, Blaho, Oberreiter, Dvořák).

FK Pardubice B - Prosetín 10:2 
(6:0), Exner a Březina po 2, Mikan, 
Svatoň, Slavík, Pithart, Kmoní-
ček, Kala. PARDUBICE: Holeček 
- Votruba, Pithart, Khol, Zdražil 
- Vojtíšek, Exner, Březina, Slavík - 
Mikan, Vašíček (Kala, Kmoníček, 
Svatoň, T. Pavlíček).

Přelouč - Heřmanův Měs-
tec 4:0 (1:0), V. Rokyta 2, Hla-
dík, Rejfek. PŘELOUČ: Sirůček 
- Smetana, Hladík, Rejfek, Do-
stál - V. Rokyta, Sekyrka, Tro-
jáček, R. Rokyta - Král, Čapek 
(Linhart, Pokorný, Šanda, Hamr). 

MLADŠÍ: Předehrávka: Tře-

mák, De Almeida (Gerčák, Pikner, 
Slavík, Teplý, Hajník).

Česká liga U14 A - vložené kolo: 
České Budějovice - Pardubice 2:0 
(0:0).

Viktoria Plzeň - FK Pardubi-
ce 4:3 (1:1), Hildebrand 2, Beneš. 
PARDUBICE: Šindelář - Kirchner, 
Teplý, Voženílek, Jarkovský - Be-
neš, Veverka, Obermajer, Skřivánek 
- Šenkýř, Kárský (Hildebrand, Ně-
mec, Besperát, Poláček).

Česká liga U13 C: Meteor Pra-
ha - FK Pardubice 2:7 (1:3), Brož 
5, Flaška, Divíšek.

Česká liga U12 C: Meteor Pra-
ha - FK Pardubice 2:3, Straka 2, 
Netolický.

Krajský přebor žáků - skupina A: 
STARŠÍ: Předehrávka: Třemošnice 
- Holice 1:3 (0:1), Roučka, Habas, 
Matys. 

Vysoké Mýto - Holice 11:0 
(6:0). HOLICE: Viktora - Roček, 
Starý, Š. Černý, Hvězda - Habas, 

mošnice - Holice 2:5 (1:3), Matys 
3, Machatý 2.

Vysoké Mýto - Holice 6:0 (5:0). 
Pardubičky - Slatiňany 11:0 (4:0), 
Hegyi a Rek po 3, Hofman 2, Tu-
ťálek, Starý, Hác. FK Pardubice 
B - Prosetín 18:0 (6:0), Skohoutil 
8, Břeň a Vondrouš po 3, Novotný, 
Belej, Metelka, Mejzlík. Přelouč - 
Heřmanův Městec 8:1 (3:0), Vág-
ner 4, Lampárek, Hlaváček, Ryšavý, 
Čapek. 

Okresní přebor žáků: STARŠÍ: 
Mikulovice/Ostřešany - Lázně 
Bohdaneč/Živanice 1:2 (1:1), Bači-
na - Urbanec, Ehm. Přelovice - Pa-
ramo Pardubice 5:0 (1:0), Vlasák 
2, Novák, Doležal, Panchártek. Sta-
ré Hradiště/Choltice - Opatovice 
n. L./Libišany 5:1 (3:0), Smejkal 
2, Rudolf Lejsek, Dvořák, Homola 
- Blažek. 

MLADŠÍ: Libišany - Horní 
Jelení 4:1, Pechánek 2, Kotík, Bur-
dych - Slabý.                           (lč, rtr)

1. Újezd B                             
2. Řečany n. L. B                      
3. Kojice                              
4. Staré Ždánice                       
5. Tetov                               
6. Paramo                              
7. Křičeň B                            
8. Choltice B                          
9. Zdechovice                          

4  4  0  0  18:4  12
3  2  0  1    9:6    6
4  2  0  2  12:10  6
3  2  0  1    8:10  6
4  1  2  1    7:7    5
4  1  1  2    6:7    4
3  1  0  2    5:6    3
3  1  0  2    4:9    3
4  0  1  3    5:15  1

PARDUBICE - V sobotu před 
čtvrtou kvalifikací na říjnovou Vel-
kou pardubickou se konalo vyhláše-
ní již 21. ročníku ankety O nejsym-
patičtějšího překážkového jezdce, 
žokeje a jezdkyni-amazonku za rok 
2016. 

Trofeje v podobě ručně brouše-
ných skleněných pohárů převzali 
jezdec Jakub Spáčil, žokej Dušan 
Andrés a jezdkyně-amazonka Bar-
bora Málková. Top vítězem této an-

Známe největší sympaťáky
kety se stal Dušan Andrés. Do Síně 
slávy pak byla uvedena Barbora 
Málková, která v anketě oslavila již 
své páté vítězství! 

Součástí této slávy byla i Cena 
Swiss Turf Aarau za účast a umís-
tění jezdců, žokejů a trenérů na 
centrálním švýcarském závodišti 
Aarau. V zemi helvétského kříže v 
překážkových dostizích zabodoval 
po několika letech opět Ondřej Ve-
lek.                                           (van)



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: Roman Marčák, 
e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468  575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468  575 * Sport: Libor Čihák 605 226 566, sport.
pernstejn@seznam.cz, cihak@tydenikpernstejn.cz, Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Libor Čihák * Tisk: NO-
VOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 12. ZÁŘÍ STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE V honbě za nejvyšší metou první extraligové klopýtnutí
D. Kazimír (Hejhal), P. Svoboda 
(Příhoda), J. Svoboda (Šmíd), Mi-
chetschläger (P. Svoboda, Šmíd), J. 
Svoboda (Čapek, P. Svoboda). PŘE-
LOUČ: Brykner (Dvořáček) - Sto-
klasa, Michetschläger, Šmíd, Čapek, 
Štefanský - Mucha, Příhoda, P. Svo-
boda, M. Kazimír, Hejhal, D. Kazi-
mír, J. Svoboda, Slanina, Vorba. 

Petr Brykner, brankář Přelou-
če: „Utkání s ještě těžším soupeřem 
než minule, když hosté vynikali po-
hybem a důrazem. Po čistě vyhrané 
buly a střele jsme šli do vedení, ale 
nedůraz v obranném pásmu nás o 
něj připravil. Vstup do druhé třetiny 
se nám hrubě nepovedl a po dvou 
gólech jsme prohrávali 1:3. Do hry 
nás však dostala laciná branka, když 
střelu z dálky gólman hostí nedo-
kázal zpacifikovat. I další branky, 
kterými jsme duel otočili, jdou na 
jeho vrub. Ve třetí části mohli hosté 
srovnat na 4:4, ale nedali a my hned 
z protiútoku navýšili náskok. Vypa-
dalo to, že utkání udržíme, ale po 
kontaktním gólu, nám dala jistotu tří 
bodů až branka při power-play hos-
tů. Bylo to zkrátka bláznivý zápas.“ 

HBC JTEKT Svítkov Stars 

PARDUBICE - Aktuální mistr 
pardubický Autosklo-H.A.K. ne-
vstoupil za obhajobou zlatých me-
dailí šťastně a podlehl v domácím 
prostředí Kert Parku Praha. 

Naopak se dařilo Přelouči, která 
udolala ambiciózního nováčka, a dál 
se veze na vítězné vlně. Svítkovu se 
podařilo roznést Mladou Boleslav v 
poměru 6:2.

CCM Extraliga: HBC Autosklo-
H.A.K. Pardubice - Kert Park 
Praha 1:2 (1:0, 0:1, 0:1). Branky 
a asistence: 14. Merta (Vlasák, Bře-
zina) - 23. J. Kruček (Topolánek, 
Wróbel), 32. Wróbel (Topolánek). 
PARDUBICE: Stárek - Vlasák, Ko-
sina, Filip, Krejčí, Mokříž, Turyna, 
Novotný, Ryba - Urban, Bílý, F. 
Förstl - Březina, Kubeš, Česák - 
Skřivánek, Urban, Merta - Kasal, 
Gabriel, Staněk.

Jiří Mašík, trenér Pardubic: 
„Utkání jsme si tak trošku prohráli 
sami. V první třetině jsme byli velmi 
aktivní, byli všude první a soupeře 
přestříleli 10:4. Dostali jsme se do 
vedení a vše nám hrálo do karet. 
Jenže ve druhé třetině jsme od této 
hry upustili, hráli jsme jen nezod-

KRATONOHY/PARDUBICE 
- V pátém kole divize C zavítaly Ži-
vanice do Kratonoh, odkud si po zá-
sluze odvážejí všechny body. Pardu-
bice pak v sobotu odpoledne hostily 
Trutnov a poprvé v sezoně vyhrály!  

FK Kratonohy - TJ Sokol Ži-
vanice 2:3 (0:2). Branky: 65. a 
74. Jošt - 12. Motyčka, 45. Polák, 
89. M. Ujec. Rozhodčí: Duchoň. 
ŽK: 3:3. Diváků: 200. ŽIVANICE: 
Volšík - Buriánek, Novák, Ferčák, 
Motyčka - Polák, Gorol, Herzán, 
Janecký (84. Norek) - M. Ujec (90. 
Trupl), Petrus.

V první půli byli hosté jasně lep-
ší, což vyjádřil Motyčka nádhernou 
střelou ze 27 metrů do šibenice už 
ve 12. minutě. Když pak Polák po 
vzorné kombinaci v poslední minu-
tě prvního poločasu zvýšil už na 2:0 
pro Živanice, zdálo se být o výsled-
ku rozhodnuto. Kratonohy však po 

povědně dopředu, kazili přihrávky 
a navíc nabízeli hostům přesilovky. 
Zkušený tým Kertu to dokázal vyu-
žít ke srovnání. V posledním dějství 
nám po chybě při naší přesilovce 
dali hosté druhý gól. My jsme si vy-
nutili závěrečný nápor, ten už ale k 
vyrovnání nevedl. Prohra je zbyteč-

ná, nicméně je to první duel sezony 
a nemá cenu ji nějak přeceňovat. 
Jedeme dále.“

Příště: Pardubice - Kladno (SO 
18), Rakovník - Pardubice (NE 14).

1. NHbL: HC Jestřábi Přelouč 
- Jungle Fever 6:4 (1:1, 3:2, 2:1). 
Branky a asistence: Vorva (Čapek), 

Pardubické béčko letos poprvé vítězně! DIVIZE
C

Ostatní výsledky: Kutná Hora - 
Letohrad 0:1 p.k. Náchod - Ostrá 0:1 
p.k. Ústí nad Orlicí - Vysoké Mýto 
2:1. Chrastava - Kolín 2:1. Čáslav - 
Přední Kopanina 5:2. Turnov - Dvůr 
Králové 4:3 p.k. Příště: Přední Ko-
panina - Pardubice B (SO 17), Kolín 
- Živanice (NE 17).                     (saf) 

PARDUBICE - Fotbalisté FK 
Pardubice po neúspěchu ve Znojmě 
si nespravili chuť ani v domácím 
prostředí, kde podlehli Opavě 0:2. 
Slezanům stačili k importu tří bodů 
jen dvě dobře zahranné standardní 
situace, které zakončili střídající 
Smola a po jeho asistenci i Žídek. A 
to vše v rozmezí tří minut.

FK Pardubice - Slezský FC 
Opava 0:2 (0:2). Branky: 72. Smo-
la, 75. Žídek. Rozhodčí: Mikyska. 
ŽK: 3:2,. Diváků: 1061. PARDU-
BICE: Šmíd - Pospíšil, Zavadil, Je-
řábek, Jedlička - Kovář (46. Kim), 
Kudrna, Řezníček, Fousek (70. Ni-
kodem) - Kayamba, Ladra (81. Pe-
tráň). OPAVA: Fendrich - Hrabina, 
Simerský, Žídek, T. Čelůstka - Ja-
netzký, Jursa (61. Mozol), Zapalač 
(87. Grussmann), Jurečka - Kuzma-
nović (71. Smola), Schaffartzik. 

V úvodu byli aktivnější domácí, 
kteří si v 11. minutě vypracovali ob-
rovskou možnost k otevření skóre. 
Po centru Fouska z levé strany hřiš-
tě byl sám před Fendrichem Kovář, 
bez přípravy ale napálil míč jen nad 
horní tyč. Postupem času přebrali 
aktivitu Slezané, kteří se k největší 
šanci prvního poločasu propracova-
li ve 27. minutě. Po obléhání vápna 
vypálil Hrabina míč do tyče. I zby-
tek prvního dějství patřil Opavě, 
která si tlakem vynutila hned něko-
lik rohových kopů.

Druhý poločas nabídl podobný 
obrázek. Také tato půle začala akti-
vitou domácích hráčů, která postup-
ně opadala a přesunula se na stranu 
Slezanů. Klíčový okamžik nastal 
v 71. minutě, kdy hostující trenér 
Skuhravý poslal do hry útočníka 
Smolu. Trvalo to pouze minutu a 
opavský snajpr se odvděčil gólem, 
když se prosadil hlavou po rohovém 
kopu. Ten samý hráč byl také u další 
brankové akce jen o tři minuty poz-
ději. Také druhý rohový kop v rych-

Opava dvakrát udeřila po rohových kopech

S prvním startem ve druhé lize se pardubický gólman dorostu Nicolas Šmíd popasoval dobře. Sice dvakrát inkasoval, 
ale ani jedna branka nemůže jít na jeho vrub.                                                                      Foto: MILAN KŘIČEK

lém sledu přistál na jeho hlavě, z 
prostoru na zadní tyči však posunul 
míč na Žídka, který už neměl pro-
blém poslat kulatý nesmysl do sítě.

Pardubičtí v závěru otevřeli 
obranu a hostům se naskýtal prostor 
k brejkům, žádný z nich ale nebyl 
dotažen do zdárného konce. 

Prohranou premiéru si tak v dru-
holigovém dresu odbyl dorostenec 
Nicolas Šmíd, který po vyloučení 
Knoblocha ve Znojmě dostal před-
nost před Štěpánem Hrnčířem.

„Nicolas je co se týče psychiky 
dále, Hrnčíř o všem moc přemýšlí. 
A my se obávali, že pokud by se 
jednomu z nich utkání nepovedlo, 

tak by to Hrnčíře semlelo více než 
Šmída. Ten má navíc zkušenosti z 
baráže pardubického dorostu. Bylo 
to ale intuitivní rozhodnutí. S obě-
ma gólmany jsem mluvil a oba to 
pochopili,“ sdělil trenér brankářů 
Martin Shejbal. A co říkal výkonu 
mladého gólmana? „Utkání nebylo 
o brankáři. Šmíd působil velmi jistě, 
jakoby chytal druhou ligu pravidel-
ně,“ dodal Shejbal.

Ostatní výsledky: Vítkovice - 
Varnsdorf 2:3. České Budějovice 
- Ústí nad Labem 2:1. Třinec - Olo-
mouc 1:2. Vlašim - Ostrava 1:1. Tá-
borsko - Frýdek-Místek 2:2. Prostějov 
- Znojmo 0:2. Žižkov - Sokolov 2:2.

FNL

změně stran vyrovnaly hru a snížily 
na rozdíl jediné branky. A začal boj o 
každý metr. Úsilí domácích přineslo 
i vyrovnání. To však paradoxně na-
startovalo Živanice, které pak přeci 
jen, v samém závěru utkání, strhly 
vítězství na svoji stranu.

FK Pardubice B - MFK Trut-
nov 3:0 (2:0). Branky: 15. M. Pe-
tráň, 45. Valenta, 85. Bláha. Roz-
hodčí: Martínek. Bez karet. Diváků: 
70. PARDUBICE: Hrnčíř - Přibyl, 
Řehák, Málek, F. Pánek - Bláha, 
Prokopec, Gašpar (89. Karvánek), 
Nikodem (77. Slezák) - Valenta (69. 
Svatoň), Petráň (46. Mužík).

Domácí celek do zápasu vstoupil 
aktivně a vyústěním toho byla v 15. 
minutě branka Petráně hlavou po ro-
hovém kopu. Poté měl tři příležitosti 
Valenta, ale proměnil až tu čtvrtou v 
poslední minutě první půle po ideál-
ní příhře od Nikodema a upravil tak 

na poločasových 2:0. Ve druhém po-
ločase pardubičtí mladíci udržovali 
dvoubrankové vedení, o které ale 
mohli přijít po nebezpečných brej-
cích J. Matějky. Ten však ani jeden 
ke snížení nevyužil a v 84. minutě 
po akci a přihrávce Mužíka upravil 
na konečných 3:0 Bláha. Domácí ce-
lek si tak připsal první letošní výhru 
a nutno konstatovat, že zaslouženě. 
František Kovárník, trenér Pardubic 
B: „ Zasloužená výhra našeho celku 
po velmi dobrém kolektivním vý-
konu. Měli jsme i další šance, které 
jsme nevyužili. Na druhou stranu 
hosté hrozili z nebezpečných brejků, 
kdy využívali okének v naší obraně, 
ale vzhledem k jejich nepřesnosti 
jsme udrželi poprvé v sezoně čisté 
konto. Pochvala pro všechny hráče. 
Nejvíce vynikli Bláha, Nikodem 
a Valenta,“ nechal se slyšet tre-
nér Pardubic František Kovárník.

1. České Budějovice
2. Opava
3. Ostrava
4. Varnsdorf
5. Znojmo
6. Olomouc
7. Táborsko
8. Frýdek-Místek
9. Žižkov
10. Sokolov
11. Vítkovice
12. Pardubice
13. Ústí nad Labem
14. Třinec
15. Vlašim
16. Prostějov

6  4  2  0   7:2   14
5  3  2  0 11:4   11
5  3  2  0   9:4   11
6  3  2  1   7:3   11
6  3  1  2 13:9   10
5  2  3  0   6:4     9
5  2  2  1   7:6     8
6  2  2  2 10:11   8
6  1  4  1 11:9     7
6  1  4  1   7:9     7
6  2  0  4   6:10   6
6  1  2  3   6:13   5
5  1  1  3   6:8     4
6  1  1  4 10:14   4
5  0  2  3   5:10   2
6  0  2  4   4:9     2

1. Ústí nad Orlicí
2. Ostrá
3. Čáslav
4. Živanice
5. Vysoké Mýto
6. Letohrad
7. Dvůr Králové n. L.
8. Kutná Hora
9. Kolín
10. Turnov
11. Přední Kopanina
12. Náchod
13. Pardubice B
14. Chrastava
15. Kratonohy
16. Trutnov

5  3  2 0  0   8:2  13
5  2  2 1  0   5:2  11
5  3  0 1  1 10:5  10
5  1  3 1  0   8:7  10
5  3  0 1  1   9:6  10
5  2  1 1  1   4:4    9
5  1  2 1  1   7:8    8
5  2  0 2  1   5:4    8
5  1  2 0  2   6:7    7
5  1  1 2  1 10:9    7
5  1  1 1  2   7:9    6
5  1  1 1  2   5:7    6
5  1  0 2  2   6:7    5
5  1  0 1  3   6:9    4
5  1  0 0  4   8:11  3
5  1  0 0  4   3:10  3

POHŘEBAČKA - Muži v prv-
ní lize národní házené potěšili svoje 
diváky a zvítězili doma v sobotu 
nad silným soupeřem z Plzně a v 
neděli si připsali další výhru. Ženy 
si ve druhé lize poradily v regionál-
ním derby s celkem Náchoda. 

V obou týmech se dařilo tradič-
ním kanonýrům Práchenskému a 
B. Bittnerové a zatím platí v obou 
soutěžích pravidlo „můj dům, můj 
hrad“. 

I. liga mužů: TJ Sokol Opato-
vice n. L. - TJ Plzeň Újezd 22:20 
(9:10). Branky Opatovic: Práchen-
ský 9, Staněk a Z. Bittner po 5, V. 
Bittner3. OPATOVICE: Hrubý, 
Pospíšil - Křovák, Jakub Hruška, 
Straník, Dobruský, Jindřich Hruška 
- Z. Bittner, Práchenský, Staněk, V. 
Bittner, M. Bittner. Trenér: L. Bitt-
ner. 

Sobotní utkání odehráli Opa-
tovičtí na svém hřišti proti silné-
mu soupeři z Plzně, který se může 
pochlubit především nadprůměrnou 
hrou útoku. A protože podobný styl 
hry vyznávají i Opatovice mohlo se 
početné publikum těšit na atraktivní 
házenou. 

První minuty se podařily lépe 
hostům. Stejným minimálním roz-
dílem končí i první poločas, stav 
9:10 a ve druhé půli bylo o co hrát. 
Domácí zvyšují obrátky a nepouš-
tí Plzeň do většího trháku. Naopak 
deset minut před koncem již vedou 
19:18. Důležité branky začíná stří-
let Z. Bittner a domácí tak nakonec 
vyhráli o dvě branky. 

V domácí tvrzi opět vítězně
TJ Sokol Opatovice n. L. - TJ 

Avia Čakovice 20:15 (13:7), Prá-
chenský 6, Z. Bittner 5, V. Bittner 4, 
Staněk 3, P. Hruška, M. Bittner. 

V nedělním dopoledním utkání 
přivítali Opatovičtí druhého no-
váčka nejvyšší soutěže z Čakovic. 
Vše důležité se odehrálo již v prv-
ním poločasu. Domácí přehrávali 
kombinacemi soupeře a navyšovali 
rychle skóre. Vítězství a dva body 
za výsledek 20:15 zůstaly zaslouže-
ně doma.

II. liga žen: TJ Sokol Opatovi-
ce n. L. - SK Náchod 21:14 (9:8), 
B. Bittnerová 7, Kvapilová 6, Petra 
Janková 5, Pavla Janková 2, Prudi-
čová. OPATOVICE: Ansorgová - K. 
Hanovcová, Ďurinová, J. Bittnero-
vá, L. Benková, Slavíčková - Pavla 
Janková, Petra Janková, B. Bittne-
rová, Prudičová, Kvapilová, Š. Bitt-
nerová. Trenér: L. Bittner.

V regionálním derby proti Ná-
chodu se představily ženy v prvním 
domácím utkání nového ročníku 2. 
ligy. 

V úvodních minutách padaly 
branky na obou stranách, Náchod 
vedl v 5. minutě 2:3. V následují-
cí části utkání se rozstřílely domácí 
kanonýrky Barča Bittnerová a Petra 
Janková. Průběžné skóre se tak po-
stupně otočilo na 7:5 v půlce úvod-
ního poločasu. Náchod se nevzdá-
val a poločas končil za stavu 9:8. Ve 
druhé půli domácí hráčky Opatovic 
soupeřky jasně přehrály a průběžný 
náskok neustále navyšovaly a berou 
zaslouženě oba body.               (rtr)

Jen úvodní třetina nestačila. O tom se v úvodním utkání nové extraligové se-
zony přesvědčili pardubičtí Autokláři.                           Foto: MILAN KŘIČEK 

Příště: Ústí nad Labem - Pardu-
bice (PÁ 18).                              (lč)

FOTBAL - ČFL: MFK Chru-
dim - Jirny 1:2 (0:1). Branky: 90+2. 
Kopecký - 19. Melechovský, 80. 
Kocourek. Rozhodčí: Kalenda. ŽK: 
1:2. Diváků: 390. Vltavín - Chrudim 
5:1 (1:0). Branky: 25. Prokeš, 53. 
Hodas, 59. Podzimek, 73. Machá-
ček, 86. Schindler - 56. Luptovský. 
Rozhodčí: Jaroch. ŽK: 0:4. Příště: 
Chrudim - Benešov (SO 10.15). 

SMUTNÁ ZPRÁVA: Auto-
motoklub Zlatá přilba Pardubice 
s lítostí oznamuje, že jejich řady 
opustil dlouholetý tajemník závodu 
a jeden z předních funkcionářů to-
hoto klubu Ing. Karel Žáček. Karel 
Žáček zemřel v noci na sobotu 10. 
září ve věku nedožitých 76 let po 
krátké, těžké nemoci.Termín po-
sledního rozloučení bude oznámen 
později. Čest jeho památce. (rtr) 

FLORBAL: Tento víkend star-
tuje nový ročník florbalové Tipsport 
Superligy. Mezi jejími dvanácti 
účastníky nechybí ani pardubický 
Sokol, který hrál loni play-down. 
Povede se mu letos atakovat mety 
play-off? Nic lehkého je nečeká hned 
v prvním zápase, kdy přivítají Tatran 
Střešovice (SO 17 ).                   (zr)

Pardubice - HBC Tygři Mladá 
Boleslav 6:2 (1:0, 2:2, 3:0), Večer-
ník (Weishaupt), Kohoutek (Hrnčíř, 
D. Černický), Weishaupt (Večer-
ník), Večerník, Bureš (D. Černic-
ký). SVÍTKOV: M. Černický (31. 
L. Novotný) - D. Černický, Bureš, 
Doležal, Hlaváček, Hrnčíř, Jurga, 
Kohoutek, Michal, P. Novotný, Pe-
likán, Pitthard, Šováň, Šprincl, Ve-
černík, Velecký, Zaplatílek. 

Martin Bláha, trenér Svítko-
va: „Hráli jsme velmi dobrou partii, 
v první třetině jsme se snažili hlídat 
střední pásmo a od druhé periody, 
vzhledem k tomu, že hostům přijelo 
jen 11 hráčů, jsme začali s aktivním 
napadáním. Tentokráte jsme se vy-
varovali oslabení, naopak dobře nám 
šly přesilovky. Vše nám fungovalo, 
kromě jedné minuty ve druhé třeti-
ně, v níž jsme hned dvakrát obdrželi 
gól. V posledním dějství už hostům 
docházel dech a my jsme byli jedno-
značně lepším týmem. Šanci v utká-
ní dostali i dorostenci L. Novotný, 
Zaplatílek, Pelíkán, Doležal, Hlavá-
ček a Michal.“  

Příště: Ml. Boleslav - Přelouč (NE 
11), Svítkov - Karviná (NE 14). (lč)

ZNOJMO - Pardubický tým ve 
středečním televizním utkání začal 
na jižní Moravě skvěle, ale dovolil 
domácím vyrovnat a ti po změně 
stran dokonali obrat v utkání. Čtvrt 
hodiny před koncem navíc nepro-
měnil penaltu Jeřábek a v závěru 
inkasoval červenou kartu gólman 
Knobloch.

1. SC Znojmo FK - FK Pardu-
bice 5:2 (2:2). Branky: 12. Njire, 
21., 66. a 90. (+4). Rybička (třetí z 
pen.), 60. Helísek - 2. Ladra, 9. Pet-
ráň. Rozhodčí: Dresler. ŽK: 1:1. ČK: 
0:1 (90. +2 Knobloch). Diváků: 975. 
ZNOJMO: Doleček - Svozil, Cihlář, 
Odehnal, Helísek - Nepožitek (71. 
Šumbera), Motal, Javůrek, Njire 
(63. Bartolomeu), Urbančok (81. 
Klíma) - Rybička. PARDUBICE: 
Knobloch - Přibyl (24. Pospíšil), 
Zavadil (72. Huf), Jeřábek, Jedlička 
- Kovář, Řezníček, Kudrna, Fousek 
- Ladra, Petráň (67. Kayamba).

První branka utkání padla už v 2. 
minutě, a to když obrana domácího 
celku dala v pokutovém území až 
moc prostoru Tomáši Ladrovi, jenž 
z voleje zakončil přesně po cent-
ru Kováře. Nezdar Znojemských v 
úvodu zápasu vyvrcholil v deváté 
minutě, kdy defenzíva opět zaspala. 
K až moc jednoduché hlavičce se 

Gólobraní na jižní Moravě
dostal Michal Petráň, když mu šanci 
připravil opět Kovář. Necelá tisí-
covka domácích fandů poté viděla 
úplně jiný obraz hry. Už za tři mi-
nuty sehráli Znojemští kombinaci, 
kterou zakončil do prázdné branky 
Njire. Za dalších devět minut, tedy 
v jednadvacáté, už bylo vyrovná-
no. Rybička z otočky poslal balón 
přesně pod břevno. Vedení Výcho-
dočechům mohl vrátit při přečíslení 
Petráň, nevystřelil ale ideálně. Do 
kabin se tak šlo za nerozhodného 
stavu 2:2.

Po pauze byli domácí fotbalisté 
nadále aktivní a dočkali se dalších 
branek. Půlhodinu před koncem se 
pardubické obraně nepovedl odkop, 
načež se povedenou ránou prosadil 
Helísek. Neuběhlo ani šest minut 
a stav už byl 4:2. Situaci jeden na 
jednoho zakončil střelou k tyči 
Rybička. Šanci dostali hosté v 74. 
minutě, Jeřábkovu penaltu ale gól-
man Doleček zneškodnil. Domácí si 
kráčeli za třemi body a v nastavení 
ještě vše potvrdili. Za faul v poku-
tovém území byl vyloučen brankář 
Pardubic Knobloch, a jelikož už 
měli hosté vystřídáno, do branky šel 
hráč z pole Jedlička. Ani on ale Pe-
tru Rybičkovi v dokonání hattricku 
nezabránil.                                   (zr)


